[image: image1.png]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.08.2012                                                                                             № 47

поселок Южный

Об утверждении структуры администрации

Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Южно-Кубанского сельского поселения (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения 29.12.2010 № 80 «Об утверждении структуры администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района.

3. Настоящее решение общему отделу (И.Е.Плотниковой) обнародовать в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2012 года.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                       А.А. Сивоконь

                                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                                                       к  решению Совета

                                                                                                                                                      Южно-Кубанского

                                                                                                                                                         сельского поселения

                                                                                                                                                   от  _24.08.2012 года № _47

СТРУКТУРА

   АДМИНИСТРАЦИИ  ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Глава Южно-Кубанского сельского поселения

 SHAPE

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

А.А. Сивоконь

отдел  жилищно-коммунального хозяйства

Заместитель главы администрации Южно-Кубанского сельского поселения

Общий отдел

Финансовый отдел

отдел архитектуры и землеустройства